
 

> Technické údaje

Najeto: 5 km Rok: 2024
Kategorie: užitkové Typ: užitkové

Objem: 2179 cm3 Palivo: nafta

Výkon: 88 kW Barva: bílá

Počet dveří: 5 Počet míst k
sezení: 3

Převodovka: manuální převodovka

> Historie a poznámky

Koupeno v CZ, Servisní kniha

Výbava FURGON+Barva Bílá ICY+Odpružené sedadlo řidiče+Plnohodnotná rezerva+Zesílené odpružení zadní
nápravy+Zpětná parkovací kamera a rádio s dotykovou obrazovkou+ Paket Viditelnost: LED denní svícení,
mlhové světla.Telefon přímo na Vašeho prodejce p.Kurz: 724 503 672.Cenová nabídka je informativní povahy a
není právně závaznou nabídkou.Každý vůz je vybaven povinnou výbavou v ceně 900 Kč.Cena této výbavy není
zahrnuta do ceny vozu. Nově pro vůz nabízíme 8letou flexibilní značkovou záruku včetně asistenční služby. Podle
toho, jak často jezdíte, si můžete vybrat tu nejvhodnější kombinaci roků a počtu ujetých kilometrů. A to až do 8 let
a do 200 000 km. Airbag řidiče,Boční posuvné dveře plechové na pravé straně,Dvojsedadlo spolujezdce s
tříbodovými bezpečnostní,ESP + ASR + Pomoc při rozjezdu do svahu,Elektricky ovládaná a vyhřívaná vnější
zpětná zrcá,Manuální klimatizace s klimatizovanou přihrádkou s,Ocelová kola 15,Palivová nádrž o objemu 90
l,Palubní počítač,Rádio FM + konektor USB + ovládání na volantu + Ha,Sada na opravu pneumatik,Tempomat a
omezovač rychlosti,Uspořádání středu palubní desky: odkládací přihrád,Zadní dvoukřídlé dveře,Odpružené
sedadlo řidiče,Plnohodnotná rezerva,Zesílené odpružení zadní nápravy,Zpětná parkovací kamera a rádio s
dotykovou obrazo,Paket Viditelnost: LED denní svícení, mlhové světl,Sleva FLEET 1 duben 2024_24%,Skladový
bonus,Sleva prodejce,Záruka Essential Drive na 3 roky / 120 000 km

> Prodejce:

AUTO KÁPL S.R.O.

Adresa: MALÉ NEPODŘICE 41, PÍSEK, 39701
Telefon: +420382201323
Mobilní telefon: +420724503672
E-mail: prodej.citroen@autokapl.cz
Web: http://www.dealer.citroen.cz/autokapl



Cena: 665 379 Kč s DPH

 

> FOTOGALERIE MODELU



 
 
 



Tato část internetových stránek Citroën slouží zejména autorizovaným prodejcům Citroën v České
republice k prezentaci vozů značky Citroën určených k prodeji. Zřizovatel těchto internetových stránek
nenese odpovědnost za správnost, úplnost a aktuálnost údajů uvedených v této části internetových
stránek. Odpovědnost za správnost, úplnost a aktuálnost údajů týkajících se daného vozidla uvedeného v
této části internetových stránek nese výhradně prodejce, jež je uveden v detailní specifikaci vozu
zvoleného uživatelem k prohlédnutí.


